
 
 

 

1 
 

 
 

IL DECANO 
 
VISTO il bando per le elezioni per la nomina del Rettore dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, per il sessennio 2019-2025, emanato in data 
30/04/2019; 

VISTO l’art.2 del citato bando il quale indica quale sede del seggio elettorale, 
per tutte e quattro le tornate elettorali, l’Aula Magna “Aldo Cossu” 
del Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I, n. 1, Bari; 

VISTA  la propria disposizione del 30/04/2019, con la quale si è disposto che 
le operazioni di voto che avranno luogo nei giorni 29 e 30 maggio 
2019, si svolgeranno presso l’aula “Stifano”, anziché nell’Aula 
magna “Aldo Cossu”; 

RITENUTO per ragioni organizzative e logistiche confermare l’ubicazione del 
seggio elettorale per le successive tornate di votazioni nell’aula 
“Stifano”; 

ACQUISITA la disponibilità della stessa da parte del Prof. Giuseppe Elia, Direttore 
del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione; 

SENTITO il Direttore Generale; 
 

D I S P O N E 
 
 
Le operazioni di voto, relative all’elezione del Rettore sessennio 2019-2025, che avranno 
luogo nei giorni 11 e 12, 25 e 26 giugno e 4 e 5 luglio 2019, si svolgeranno presso l’aula 
“Stifano”, sita al piano terra del Palazzo Ateneo ingresso p.zza Umberto. 
 
Bari, 31 maggio 2019 

 
 
 
 

 f.to  prof.ssa Luigia Sabbatini 
DECANO DEI PROFESSORI DI 

RUOLO DI I FASCIA 
 
 


